gjT j\ . Cfff A "f.T TV"") "íi/f A 1^ O
^Mpi I 3«i.i

* * ~\\
. _ ■ "\

. DECRETO N.o 3323, DE 27 DE ABRIL DE 1971

Dá denominação a vias púbiicss da Cidade de Campinas

" O prefeito municipal de Campinas, usando das atribuições que ;
lhe confere o item XIX, do artigo 29, do_ Becreto-Lei Complementar .
n.o 9, de 31 de dezembro de 1969 • .

. . DSCSHTA*: : V ' : . i

• "Artigo l.o — Ficàm denominadas:
I — DB. KOBACIO ES . FREITAS MONTENEGRO, a rua 1 da '

' 'fila Aurocan. com início na rua 2 e término na rua 5 déste mesmo lo- ^
teamento. . - • , |

- "ti •!_ LUCAS PEREIRA BE CASTRO, a rua 2 da Vila Aurocan..' j .
com início na rua 4 e término na ruá 1 deste mesmo loteamento. ; . |

: " .A ..III —, JORGETE NAXARIO DE MELLO, a rua 3 da Vila Auro- 'j ' ''
can, com início na rua 4 e término na rua 1, déste mesmo loteamento. .

i ■ " 'IV. —r- ÒSMAMDÓ MASCARO, a rua 4 da Vila Aurocaii, com_'fcií--;-;.
' cio na rua 2 ■&:térEnino .na rua 7 deste-mesmo, loteamento. ^ •
: .. " V — JOSSTvIARGABIBO COSTA,''arua-5 "da Vila A.urocah,'com j
•i .início na rua 4 e término na"rua .1 .do mesmo loteamsnto.g- i '. A^C- í.
r-••• •: •; vi ~ MICHEL MASE3r[jBj'-a"Tüa-'6'-da-VilávAuroc-u;»com inicie-1
: na ina 3 '«"términoma -m-a -5 -déste mesmo -lotasmentoT '1 i.":-' |

'.. •. : ': Arrtigd .2:Al~Íãste.Sacreto,--entra^émívIggr"mA:;data':de..sua pú- J
. bhcáÇao, revo'gaaàs"'ãs "disposições "èin cdhtrãrib".,,,. •, ■ »- :

Campinas, 27 de abril de 1.971. ' -:-.A: . .' A'. • . '

-A '■ -DR. GEESTÉS' QUEECIA '.
PREFEITO MUNICIPAL ' - -

' . BR. JOÃO BAFTISTA MORANO
SECRETARIO DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

. - SNG. JÚLIO CÉSAR PILENSO ••
SEC. BE OBRAS S SERVIÇOS PÚBLICOS '

Publicado no Serviço de Expediente do" Gabinete do Prefeito em
27 de.abril de 1971.,

" " ' GERALDO CÉSAR BASSOLI CEZARS.
! ' CHEFE DO GABINETE. .....

" R E.T:;i':;F:j;C'A C Ã ; A

DSCRETO N.o 3 „ 823, DE 27 ÒE-ABRIL ;.
; . ^.;DE 1.971. , ;■ A • ■

Artigo l.o — Ficam denominadas:-,
- i — ....... A. "■' ■ '-'-"A ;

II —     ''
111 — JORGETA NAZARIO DE MELLO,- a ;

rua 3 da Vila Aurocan, com início na-rua 4 e
término na rua 1 dêste mesmo loteamento.-' . J

(Publicado novamente, por ter saído com ;
incorreção). - .-■" - A-" --- "* \

. Campinas, 22/4/71. -, .;;,, ■; " i
GERALDO CESARABASSOLI -CEZARE

CHEFE DÇ-BABIZTETS ". A

I
I

RUA OSMANDO MASCARO
Aj4?y {3^ ^

•*ÍL. viiJ

121 ^ 2397/^2 12 D3 SsT^âf.© B2 ; ,
Dá a' íi&nta da Ojrnando Alsssaro s c.-ná "i33
sidadí,- v . V;

J."' H, - &, \ SlO-lICIPAL USCESÍA E'£. J,
po M,àfííXiAío x>s. CAivifXftós, ^•ütüs.so ^-sscjq^saaü
iiEI: * ^ „ r- A ae. r ">• % ~ í ,*>*
. * j.",»qxtfèo %jy ~*-. •■SSca. denajnmada -Ossasgo- Mascarâ sa:-®aa*
a áaa-?KSaíL&ar.£Xíaa,~'qae iemjinK!so.'a3a-®aa..i"-® itemaio ^'SSaa^
â^doiuesrcs ioteaiaento. " i. .. t i
^ i ^Artága-2.0 -j-.Ssta liei entrara ••sa-rwger :Ea '4ata-4iSiíS!íà^
'pubüeaçâo, ravogadas as clispos-çõsc s~i xoncráno. .
^ ** Vs.>so lílunlcipai üd üatnpiaai, .acs 12 de seiero&ss-, tís
0353/
J '■ ■ rjf/nrhrraiT.-. TiCEHIE* GÜ&TC. ~ PltSFElXO-'

Ví"Fablieada-no*Eepartameato do Expediente áia:.^rgiesEa»
rrai^VIunicápai aos 'St. de_seteiporo de 1963.'. » í- ; , K *

PUínO/DO AIiXAítAl _— Sireíor-do IteiiEr ..aseniQ